
 

 

UCHWAŁA NR 312/XVIII/2025 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 427/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 września 2020 r.  

w sprawie powierzenia Hossa sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku zadań własnych Miasta Rybnika z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 3 ust. 1 i 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz 

Komisję Finansów i Rozwoju, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 427/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powierzenia 

Hossa sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku zadań własnych Miasta Rybnika z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7070) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, następuje od 1 listopada 2020 r. do 31 października 2045 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6594


		2025-11-20T07:00:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




